
Perheen voimavarat 
pitkäaikaissairaan lapsen hoitoaikana

Kuvassa muskaritoiminnasta vastaa musiikin maisteri 
Taru Koivisto. Muskarissa musisoidaan yhdessä laulaen, 
soittaen, liikkuen ja kuunnellen sekä laulaen vanhoja ja 
uudempiakin lastenlauluja.

Vas. Ronald McDonald Talon Johanna Serlachius ja 
hankkeessa työnohjaajana toimiva Riitta Rauhala.

Hankkeen toteuttaja on Suomen Valkonauhaliitto 
yhteistyössä Ronald McDonald Talon ja Lastentalosäätiön 
kanssa RAY:n tuella. Suomen Valkonauhaliitossa hanketta 
koordinoivat pääsihteeri Irja Eskelinen sekä kirjanpitäjä 
Riitta Gillberg.

Valkonauhaliitto
Suomen Valkonauhaliitto on vuonna 2005 sata vuotta 
täyttävä valtakunnallinen naisten raittius- ja huoltojärjestö, 
jonka perustehtävänä on toimia yksilöiden, kotien ja yhteis-
kunnan hyväksi. Toiminta perustuu  kristilliseen arvopoh-
jaan sekä ekumeeniseen ajatteluun perustana Kultaisen sään-
nön evankeliumi ”Kaikki, minkä tahdotte ihmisten tekevän 
teille, tehkää te heille”.  
Liitto on jäsenenä Kirkkopalveluissa, Naisjärjestöjen 
Keskusliitossa, Suomen Unifemissa, Terveyden edistämisen 
keskuksessa sekä Valkonauhan maailmanliitossa.
Toimintaamme rahoittavat mm. Raha-automaattiyhdistys, 
Sosiaali- ja terveysministeriö, Opetusministeriö, Helsingin 
kaupunki sekä useat säätiöt kuten Päivikki ja Sakari 
Sohlbergin säätiö, Stiftelsen 7:nde Mars Fonden  ja 
Alli Paasikiven Säätiö sekä Jenny ja Antti Wihurin rahasto.

Suomen Valkonauhaliitto ja yhteistyö Ronald McDonald Talon kanssa

Toiminta Ronald McDonald Talolla
Talolla käy kriisityöntekijä tapaamassa perheitä tiistai- 
ja torstai -iltaisin sekä lisäksi tarvittaessa. Kriisityöntekijät 
ovat koulutukseltaan psykoterapeutteja tai psykologeja. 
Talon vapaaehtoisten työnohjauksesta ja koulutuksesta 
vastaa hankkeen työnohjaaja. Musiikin maisteri käy 
Talolla kerran viikossa pitämässä perhemuskarin ja toi-
minnanohjaaja noin kaksi kertaa kuukaudessa pitämässä 
Askarin eli askartelukerhon. Lisäksi tänä vuonna on jär-
jestetty kaksi miniseminaaria: toinen 14.2. teemalla 
Viisaat liikkeet kouluttajana aivojumppakouluttaja 
Sirpa Inkilä ja toinen 16.6. teemalla Lapsen sairastumi-
nen – Mistä voimavarat? kouluttajana sosiaalipsykologi, 
psykoterapeutti Krisse Lipponen. Osallistuimme myös 
Talon kevättalkoisiin,
Toiminta jatkuu syksyllä 2004 samanlaisena
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